63 REPOLHO ROXO tipo natural , in natura KG 10,00
64 TOMATE tipo saladete, de primeira qualidade, tamanho comercial

firme, com parcial de amadurecimento.
KG 6,05

65 UVA CHILENA in natura nacional KG 31,99
66 UVA SEM SEMENTE in natura nacional KG 16,00

VALOR TOTAL DOS LOTES 02 e 03 DA ATA: R$ 396.574,48 (Trezentos e noventa e seis mil, quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta
e oito centavos).

EMPRESA: C L DAS S MORAES COMERCIO - ME
CNPJ sob o nº 40.851.861/0001-06
Praça do Mercado Central, nº 91 - São José - Chapadinha - MA
Representante legal: Cleonice Lopes da Silva, CPF nº 353.156.603-20

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UND.

[...]

2.1Em decorrência do aditamento visando à prorrogação por mais 12 (doze) meses ao Contrato nº 001/2021- Credenciamento nº 001/2021.
2.2 O presente Termo Aditivo terá efeitos a partir do último dia de vigência do Contrato nº 001/2021- Credenciamento nº 001/2021.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. O valor do presente Termo de Aditivo é de R$ 225.597,60 (Duzentos e vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e sete reais e sessenta
centavos).
3.2. O cronograma de desembolso será realizado conforme a execução dos serviços contratados.

CLÁUSULA QUARTA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

4.1 Art. 57, inciso II, da Lei n° 8.666/93.

CLÁUSULA QUINTA - DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO

[...]

modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório
nº 026/2025-SRP Adjudicada a proponente a empresa: ONLINE
TELECOMUNICACOES LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.158.902/0001-44,
com sede na rua Jose de Alencar, 353 - Centro - Varjota-CE,
62.265-000, no valor total de R$ 222.000,00 (Duzentos e vinte e dois mil
reais).

Chapadinha/MA, 07 de Janeiro de 2026.

Vânia Duarte Mota Souza
Secretária Adjunta de Administração

Identificador: 3087-c128cff789d5400b66732e34c4218c21548e06b4

MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal